

## Pneumovit Żel do ciała 200 ml



Cena: 21,94 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	GORVITA PPHU
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Skład**(INCI): Aqua (modyfikowany roztwór leczniczej wody: wodorowęglanowo-chlorkowo sodowej - bromkowo - jodkowo - borowej z Uzdrowiska Rabka S.A.), Propylene Glycol, Glycerin, Polysorbate 20, Polyglyceryl-3 Methylglucose Disearate, Octylstearate, Paraffinum Liquidum, Dimethicone, Carbomer, Stearyl Alkohol, Trietanolamina, Camphora, Oleum Thymi, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Pinus Sylvestris, Albies Sibirica oil, DMDM Hydantoin Allantoin, D'panthenol, CI 19140, CI 42090 **Wskazania**Rozgrzewający i kojący żel do wcierań i inhalacji na bazie wyciągów ziołowych oraz minerałów z wody leczniczej. •przy pierwszych objawach infekcji grypowych, przeziębieniach i przeziębieniach; •przy infekcjach górnych dróg oddechowych; •przy zapaleniu zatok •przy infekcjach pęcherza i kamicy nerkowej; •w schorzeniach reumatycznych i bólach mięśni szkieletowych; •jako żel do masażu usuwający objawy zmęczenia i wyczerpania nerwowego; •u osób starszych i obłożnie chorych; •zapobiegawczo jako środek odświeżający i przeciwbakteryjny.**Działanie** Wyrób pomaga łagodzić objawy występujące w okresie przeziębienia takie jak: katar, gorączka oraz ból głowy. Działa wyksztuśnie jako środek pobudzający czynność wydzielniczą dróg oddechowych, wykazuje właściwości przeciwastrymatyczne, antyseptyczne i przeciwbólowe. Jest pomocny w stanach wzmożonego napięcia mięśniowego, przynosi ulgę w reumatyzmie, altretyźmie, nerwobólach i bólach mięśniowych różnego pochodzenia. Masaż przy użyciu żelu usuwa objawy zmęczenia, pomaga przy depresji i złym samopoczuciu u osób wrażliwych na zmiany pogody. Dodatkowo chłodzi miejscowo skórę w przypadku zastosowania do nacierań i masażu.**Dawkowanie**Stosować zewnętrznie kilka razy dziennie lub w zależności od potrzeb nanieść cienką warstwę żelu np: na kark, klatkę piersiową, czoło, skronie i pozostawić do do wchłonięcia. Pneumovit żel może być stosowany w każdym wieku zarówno u dzieci ( od 2-go roku życia) jak i dorosłych oraz osób starszych.